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Brand 2023 Miljöhus 

Väggar, tak och nu även dörrar är på plats. Takpannorna kommer troligen 

att läggas denna vecka. Det som sedan återstår är mest inomhus- och 

detaljarbeten. Arbetsplanen hålls fortfarande. Slutbesiktningen avses göras 

en vecka in i december. 

 

  

Brandvarnarkontroll 

Den sedvanliga brandvarnarkontrollen påbörjas i slutet av november. Sex 

personer från styrelsen ringer på två och två och ber de boende att trycka på 

sina brandvarnare så att det hörs att de fungerar. 

 

 

Snöröjning och halkbekämpning 

Inför vintersäsongen påminns samtliga boende om skyldigheten att hålla 

stenläggningen mellan asfaltgången och den egna ingången till lägenheten 

snö- och halkfri. En spann med saltblandad sand och en med rent salt 

placeras ut i trädgårdsförrådet i varje tvättstuga. På komposteringsplatsen 

finns en behållare med saltblandad sand och en med rent salt. En behållare 

med saltblandad sand finns vid husgaveln på garageplan NV. Sopborstar 

finns utanför dörren till tvättstugorna. Om borsten inte hänger där, titta i 

trädgårdsförrådet!  
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Plommonträd på torg SO 

Ett plommonträd vid en gavel som vetter mot torget har bedömts vara 

dåligt och måste tas bort. Det kommer att ersättas med någon växtlighet, 

dock inte något som ger frukt. 

 

 

Hyra paviljongen 

De flesta i föreningen vet nog att man behöver anteckna sig på kalendern i 

paviljongens entré, om man vill hyra paviljongen. Där anger man vem man är 

och vilken dag förhyrningen ska ske. Dagen man har markerat är därmed 

omöjlig för någon annan att hyra paviljongen, inte bara festlokalen utan också 

konferensrummet och till och med bastun. Om man avbokar mindre än 14 

dagar före bokningsdatumet, måste man erlägga hyresbeloppet (beslut på extra 

föreningsstämma 2007-12-12). 

 

Budgetinformation och extra föreningsstämma 10/12 

Årets budgetinformation förläggs till onsdagen 10/12. I år kommer det även 

att hållas en extra föreningsstämma vid det tillfället. Skälet är att några 

stadgeändringar behöver göras. Stadgeändringar beslutas på två stämmor, 

varav denna extra stämma är första tillfället. Andra beslutet kan alltså 

genomföras på ordinarie stämma i maj eller juni. 

 

Kallelse och stämmohandlingar kommer att skickas ut i vanlig ordning. 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 3/12 och 7/1 2026. Skrivelser måste 

vara styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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